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O BHeceHMH W3MEHEHHH B pemenne KapMaKmmHCKOro paifoHHOro Macimxara ot 27 nekabps
2019 roma Ne294 "O Gromxkere cenbckoro okpyra Angamo6ai Axys Ha 2020-2022 roger"

C UCTEKIIUM CPOKOM
Pemenune Kapmakmmnackoro paitonHoro maciuxaTta Kel3puiopauHckoi odmacty ot 21 anpens
2020 roma Ne 318. 3apeructpupoBano JlemaprameHTOM OCTUIIMN KBI3BIIOpIMHCKON 00J1acTH
22 anpens 2020 roga Ne 7399. [IpekpaliieHo IEMCTBHUE B CBSA3U C UCTEUEHUEM CPOKa

B cootBercTBuM crathu 109-1 koaekca PecriyOommku Kazaxcran ot 4 aexabps 2008 roma "
bromxetHslil konekce Pecyonuku Kaszaxcran", mynkra 2-7 cratbu 6 3akoHa PecrnyOnuku
Kazaxctan ot 23 sguBaps 2001 roma "O MeCTHOM rocylIapCTBEHHOM YIPaBICHUU U
camoymnpanienuu B Pecriyonuke Kazaxcran" KapmakmmHckuil paionssiii maciuxat PEIITNJI

1. Buectu B pemenue Kapmakimackoro paiionHoro maciuxara ot 27 aexadps 2019 rona
No 294 "O Owmxere cenabckoro okpyra Angambait Axyn Ha 2020-2022 roasr" (
3aperucTpUpoBaHO B PeecTpe rocygapCTBEHHOM PErMCTpalli HOPMATHUBHBIX IMPABOBBIX
aKkToOB 3a HOMepoM 7183, onmyOJMKOBaHO B 3TAJIOHHOM KOHTPOJIbHOM OaHKE HOPMAaTHUBHBIX
nmpaBoBbIX akTOB PecmyOnuku Kazaxcran ot 21 suBapst 2020 rona) cienyromnme u3aMEHEHHS:
NOAMYHKTHI 1), 2) myHKTa | U3J0KUTh B HOBOM pEIaKIINU:
"1) noxonbl — 63 042,4 ThICSY TEHTE, B TOM YHCIIE:
HaJIOTOBBIE MTOCTYIUICHUS — 554,4 ThICAY TEHTE;
HEHAJIOroBble MOCTyIUIeHus — 0;
MOCTYIUIEHUS OT MPOJAXKU OCHOBHOTO KanuTaia — 0;
NOCTYIUIEHUS TpaHCPepToB — 62 488 ThICAY TEHTE;
2) 3arpatsl — 63 042,4 Teicsi4 TeHre";
MPUWIOKEHUE | K yKa3aHHOMY PELICHUIO W3JI0KUTh B HOBOM PENAKLIHMHU COIJIACHO
MIPWIOKEHUIO K HACTOSALIEMY PELIEHUIO.
2. Hacrosimiee pemenue BBOAUTCA B aeictBue ¢ 1 sauBaps 2020 roga v moayieKuT
ouManTbHOMY OITyOJIUKOBAHUIO.

Ipencenarens ceccun KapMaKIIHHCKOTO
. K. PaeBa
paloHHOTO MacIuXxaTa

Cekperapp KapmakInmuHCKOTO M H
. . Hasrympr
DaHOHHOTO MacIHXaTa ¥

IIpunoxenue K peeHnIo
KapmakimHckoro paiiloHHOTO Maciuxara
ot 21 ampens 2020 roga Ne 318
[Ipunoxxenne 1 K pereHno
KapmakimmHckoro paloHHOTO Maciuxara
ot 27 nekabps 2019 roma Ne 288



Bromxer cembckoro okpyra Axokap Ha 2020 rox

Kareropus
Kiace
IToaknacc
Crrermndrka
HaumenoBanue
1.Jloxobl
1 HanoroBsie mocTyieHus
01 IlomoxoHEI HaJIOT

NunuBuayanbHeli  OAOXOAHBIN
HaJIor

04 Haioru Ha cOGCTBEHHOCTD
1 Hanorn Ha nmymiectBo
3eMeIbHEIA HAJIOT
4 Hasor Ha TpaHCcmopTHEIE CpencTBa
2 Henanorossle noctymieHus

HOCTyHJ’ICHI/Iﬂ oT npoaaxxu
OCHOBHOI'O KaItuTaja

4 [ocrynnenuns TpancgepToB

TpanchepTl U3 BBEIIIECTOSLIMX
02 OpPTraHOB  TOCYIapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

TpancdepTs! U3 paiionHOrO (Topoaa
00J1aCTHOTO 3HAYCHMS ) OI0KeTa

OyHKIIMOHANBHAS TPyIIa
OyHKIMOHANBHAS TOATPYTIA
AnMuHHCTpaTOp OIOKETHBIX IIPOrPaMM
IIporpamma
HaumenoBanue
2.3atpatsl

T'ocynapcTBeHHBI
01 € yciyru o0miero
XapakTepa

[MpeacraBuTenbH
Bl € ,
HCIIOJHHUTENBHEIE
U IPYTHE OPTaHBI,
BBIITOJIHAOIIUEC
o0mme QyHKIHH
roCyJ1apCTBEHHOT
0 yIpaBJIeHUsI

Amnmapar akuma
ropona
paloHHOTO

124 3HAYEHHUs, CElIa,

CymMma, TBICSY
TEHTe

98691,3
1666,3
729,3

7293

937
17
100
820
0

0

97025

97025

97025

CyMmMma, ThICSY
TEHTe

100733,3

28443,3

284433

28443,3
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04
1
124
041
05
9
124
002

rnmoceJyika,
CEIIBCKOTO OKPyTa

Yeayru 1mo
o0becreyeHno
JIeATeIbHOCTH
akuMa ropoja
palioHHOTO
3HAUEHUS, Celna,
mocenka,
CEJIbCKOT0 OKpyTa

OO6pa3zoBanue 45639

28443,3

JlomKoIbHOE
BocriuTanue u 45639
o0yueHue

Annapar akuma

ropona
alOHHOTO

P 45639

3HAYCHHUS, Cela,

MmoceJika,

CEJIbCKOT0 OKpyra

Peanuszanus
rOCyIapCTBEHHOT
0
00pa30BaTeILHOT
0 3akaza B

45639

JIOIIKOJIBHBIX
OpraHu3anusax
obpazoBaHus

31paBOOXpaHEeHU
e

IIpouue ycnyru B
obmacTu 4
3/IpaBOOXPAHEHUS

Armmmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO
3HAuUeHUs, Celna,
nocelnka,
CeITbCKOTO OKpyTa

Opranuzamus B
SKCTPEHHBIX
caydasx
JIOCTaBKH
TSOKET000IBHBIX
nwoaed  go
Onmxaimei
OpTraHHU3aIuu
3/IpaBOOXPAHEHUS
, OKa3bIBAKOIICH
BpadeOHYIO
TTOMOIITH
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124

008

011

08

124

006

JKunuinHo-koMM 1391
yHalIbHOEC
XO3SHCTBO

bnaroycTtpoicTtso
HaceJICHHBIX 1391
MIyHKTOB

Armmapar akuMa
ropona
paloHHOTO

1391
3HaYeHUs], cea,
nocenka,

CEITbCKOTO OKpyTa

OcBellieHue yauiy
B HAacelIeHHBIX 946
ITyHKTaxX

BbnaroyctpoiictBo
U O03eJICHEHUE
445

HAaCCJIICHHBIX
ITYHKTOB

Kynbtypa, cnopr,
TypuU3M W
MHQOPMAIIMOHHO
€ IPOCTPAHCTBO

25256

JlesTenbHOCTD B
obmacTtu 25256
KYJIbTYpHI

Annapar akuma
ropona
paioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIILCKOTO OKpyTa

25256

Ilonnepxka

KyJIbTYPHO-AOCYT
0BO# paboThl Ha
MECTHOM ypOBHE

25256

3.9uctoe
OIOKETHOE 0
KpEeIUTOBaHUE

4. Canpao 1o
omepamnusM ¢
(huHAHCOBBIMH
aKTUBaMH

5. JHedumur (
npodunuT) -2042
Orokera

6

PuHaHCUpPOBaHUE
nedunura (

2042



HCIIOJIb30BaHUE
npodunuTa)
Oromxera
Ucnonwszyemblie
OCTaTKH

00 I)KETHBIX
CpencTB

2042

OcraTtku
01 OIOPKETHBIX 2042

CpencTB
CBoOOIHEIE
OCTaTKH

1 2042
OIOIKETHBIX

CpencTs
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