

О внесении изменений в решение Кармакшинского районного маслихата от 27 декабря 2019 года №294 "О бюджете сельского округа Алдашбай Ахун на 2020-2022 годы"

С истёкшим сроком

Решение Кармакшинского районного маслихата Кызылординской области от 21 апреля 2020 года № 318. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 22 апреля 2020 года № 7399. Прекращено действие в связи с истечением срока

В соответствии статьи 109-1 кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года "Бюджетный кодекс Республики Казахстан", пункта 2-7 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" Кармакшинский районный маслихат РЕШИЛ .

1. Внести в решение Кармакшинского районного маслихата от 27 декабря 2019 года № 294 "О бюджете сельского округа Алдашбай Ахун на 2020-2022 годы" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 7183, опубликовано в эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан от 21 января 2020 года) следующие изменения:

подпункты 1), 2) пункта 1 изложить в новой редакции:

"1) доходы $-63\ 042,4$ тысяч тенге, в том числе:

налоговые поступления – 554,4 тысяч тенге;

неналоговые поступления -0;

поступления от продажи основного капитала -0;

поступления трансфертов – 62 488 тысяч тенге;

2) затраты – 63 042,4 тысяч тенге";

приложение 1 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2020 года и подлежит официальному опубликованию.

Председатель сессии Кармакшинского районного маслихата
Секретарь Кармакшинского районного маслихата

К. Раева

М. Наятұлы

Приложение к решению Кармакшинского районного маслихата от 21 апреля 2020 года № 318 Приложение 1 к решению Кармакшинского районного маслихата от 27 декабря 2019 года № 288

Бюджет сельского округа Акжар на 2020 год

Категория						
	Класс	Класс				
		Подкласс				
			Специфика		-	
			Наименование			
			1.Доходы		98691,3	
1			•		1666,3	
	01		Подоходный на	Подоходный налог 7		
		2	Индивидуальні налог	ый подоходный	729,3	
	04		Налоги на собственность		937	
		1	Налоги на имущество		17	
		3	Земельный нале	ЭГ	100	
		4	Налог на транс	портные средства	820	
2			Неналоговые по	Неналоговые поступления		
3			Поступления основного капи	Поступления от продажи основного капитала		
4			Поступления трансфертов		97025	
	02	Трансферты из вышестоящ органов государственного управления			97025	
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета		97025	
Функциона	льная группа	·	·			
	Функциона.	льная подгруппа			Сумма, тысяч	
		Администра	Администратор бюджетных программ			
			Программа			
				Наименование		
				2.Затраты	100733,3	
01				Государственны е услуги общего характера		
	1			Представительные , исполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственног о управления	28443,3	
		124		Аппарат акима города районного значения, села,	28443,3	

				поселка, сельского округа	
			001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	28443,3
04				Образование	45639
	1			Дошкольное воспитание и обучение	45639
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	45639
			041	Реализация государственног о образовательног о заказа в дошкольных организациях образования	45639
05				Здравоохранени е	4
	9			Прочие услуги в области здравоохранения	4
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	4
			002	Организация в экстренных случаях доставки тяжелобольных людей до ближайшей организации здравоохранения, оказывающей врачебную помощь	4

07				Жилищно-комм унальное хозяйство	1391
	3			Благоустройство населенных пунктов	1391
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1391
			008	Освещение улиц в населенных пунктах	946
			011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	445
08				Культура, спорт, туризм и информационно е пространство	25256
	1			Деятельность в области культуры	25256
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	25256
			006	Поддержка культурно-досуг овой работы на местном уровне	25256
				3. Чистое бюджетное кредитование	0
				4. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
				 Дефицит (профицит) бюджета 	-2042
				6 . Финансирование дефицита (
					2042

			:	использование профицита) бюджета	
8				Используемые остатки бюджетных средств	2042
	01			Остатки бюджетных средств	2042
		1		Свободные остатки бюджетных средств	2042

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан